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Kielce, dnia ……..2018r.
EZ/ZP/49/2018/UG
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy:  EZ/ZP/49/2018/UG w trybie przetargu nieograniczonego  „dostawę odczynników i materiałów medycznych dla potrzeb Laboratorium Diagnostycznego WSzZ w Kielcach.”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania 

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 30

W związku z brakiem informacji o terminie dostawy aparatu w projekcie umowy użyczenia uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na dostawę analizatora w terminie do 21 dni roboczych.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazuje jednoznacznie terminu dostawy aparatu będącego przedmiotem użyczenia zgodnie z załącznikiem nr 3a do SIWZ tj. wzór umowy użyczenia, gdzie termin dostawy został uregulowany w § 4 „Użyczający na własny koszt dostarczy i zainstaluje, a Biorący do używania dokona odbioru Przedmiot użyczenia w czasie ustalonym między Stronami.”
Pytanie nr 2
Dotyczy § 7 pkt. 2 wzoru umowy dostawy (zał. 3 do SIWZ )

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu z : „Zapłata należności dokonywana będzie przelewem na konto bankowe Wykonawcy wskazane w fakturze VAT w terminie …. dni kalendarzowych(…)” na zapis:  „Zapłata należności dokonywana będzie przelewem na konto bankowe Wykonawcy wskazane w fakturze VAT w terminie do ….  dni kalendarzowych(…)” ?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
Dotyczy pakietu 20

Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymagania wniesienia wadium (pakiet 20)? Jeżeli odpowiedź jest odmowna, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie wysokości wymaganego wadium (pakiet 20)?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Wprowadzone zmiany są wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty.
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach 
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